
UCHWAŁA NR XXIV/182/22 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Łyse w zakresie 
zapewnienia uczniom niepełnosprawnym z terenu Gminy Turośl transportu do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno–Wychowawczego w Czarni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 39 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730), 
Rada Gminy Turośl uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Łyse w zakresie 
zapewnienia uczniom niepełnosprawnym z terenu Gminy Turośl transportu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Czarni. 

2. Szczegółowe warunki realizacji dowozów uczniów niepełnosprawnych zostaną określone w porozumienie 
zawartym pomiędzy Gminą Turośl a Gminą Łyse. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E12F417-D68C-4614-ABC6-356D62F3A0EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


